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Üniversiteler 

Bulundukları 
Bölgelerin 
Hayat 
Sigortalandır.

Sakarya'nın doğal güzellikleri içinde 
kurulan Sakarya Üniversitesi'ne ait toplam 
51.000 ağacın olduğu bildirildi.

Orman Bölge Müdürlüğü 'nden edinilen bilgilere göre 
senelerden beri süren ağaçlandırma çalışmaları sonucunda Sakarya 
Üniversitesine ait Sapanca Gölü kıyısındaki 100. Yıl ormanına 
17.000 adet çam fidanı olduğu saptandı.

Prof.Dr.isnıail ÇALLI; Rektörlük görevine başladığı tarihten 
bugüne kadar Üniversite'nin kendi imkanlarıyla toplam 2625 adet 
ağacın Sakarya Üniversitesi Esentepe Kampiisüne dikildiğini söyledi.

Rektör ÇALLI; önümüzdeki yıllarda Sakarya Üniversitesini 
yemyeşil bir alana kavuşturmak için bu tür ağaçlandırma 
kampanyalarını hızlandırmayı hedeflediklerini bildirdi.

Ağaç Bayramı ile ilgili haber ve fotoğraflar 8.St'da

Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İsmail ÇALLI ve Mühendislik 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr.Mesut GÜR, geçtiğimiz ay Almanya'ya 

gittiler.
Almanya'da çeşitli Üniversiteleri ziyaret eden Rektör ÇALLI, 

Almanya gezisinin her yönüyle olumlu geçtiğini belirterek, Braunschweif TU 
Pfleiderer Enstitüsü ve Clautshal TU'da ikili görüşmelerde bulunduklarım bu 
görüşmeler sonucunda sözkonusu enstitü ve üniversitelerle, Sakarya 
Üniversitesi arasında işbirliğinin sağlandığını söyledi.

Brauuschweif TU Pfleiderer Enstitüsü Direktörü Makina Elektrik 
Fakültesi Dekanı Prof.Dr.G.Kosyna ve Clauatshaei TU'de Rektör 
Prof.Dr.G.Muller ve diğer öğretim üyeleri ile yapılan toplantıların ufuk 
açtığını da kaydeden Rektör ÇALLI, "Amacımız Sakarya 
Üniversitesini Dünya Üniversiteleri ile entegre etmektir" 
dedi.

Sakarya Üniversitesi ile İngiltere Sussex Üniversitesi arasında 

imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde; Sakarya Üniversitesi 

Öğretim elemanlarına ve Mühendislik Fakültesi Hazırlık sınıfı 
öğrencilerine yönelik İngilizce Kursu düzenleneceği bildirildi.

15 Nisan 1996 günü başlayacak ve iki hafta sürecek olan 
kursa, Sussex Üniversitesi'nden Öğretim Elemanı Mrs.Doreen du 

Bulay katılacak.
Konu ile ilgili olarak yapılan açıklamada; söz konusu 

İngilizce kurslarının periyodik aralıklarla tekrarlanacağı ve Sussex 

Üniversitesi ile imzalanan işbirliği çerçevesinde öğretim elemanlarının 

buraya dil kursu için gönderilmesinin de planlandığı kaydedildi.

SAÜ Vakfı Yeni Yerinde
Sakarya Üniversitesi Vakfı, , karşısında Belde Marketin üzerinde 

hizmetlerini daha iyi verebilmek için, faaliyete başlayan SAU Vakfı 

yeni binasına taşındı. Eski binanın Bilgisayar ve İngilizce kurslarının 

yetersiz olması ve verilen hizmetlerin devam ettiği bildirildi. Vakfın 

giderek büyümesi sebebiyle yeni merkezi bir yere taşınmasının da 

binasına taşınan SAU Vakfı öğrenciler tarafından memnuniyetle 

atılımlarına devam ediyor. Adliye karşılandığı açıklandı.

Federal Elektrik A.Ş. Üniversite-Sanayi işbirliği çerçevesinde Üniversitemiz Endüstri .Mühendisliği Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr.Emin GÜNDOĞAR'm

İmalat Yönetim Sistemini tamamlamak İitere. yönettiği "Federal Elektrik A.Ş. Bilgisayarlı İmalat Yönetim Sistemi Tasarım ve Uygulamalı Projesi" nin tamamlamak üzere olduğu 

bildirildi. *
İmalat yönetim sistemi projesinde öncelikle firmanın mamul ve imalat verilerini ihtiva eden Mühendislik ve İmalat Veri Tabanlarının 

oluşturulması ile işe başladığını belirten Yrd.Doç.Dr.Emin GVNDOĞAR; "Veri tabanlarının oluşturulmasından sonra Üretim Programlama. 
İhtiyaç Planlama (MRP-CRP), Envanter Kontrol. İmalat Kontrol ve Maliyetlendirme olmak üzere 9 modülü uygulamaya soktuk" dedi.

Çok kullanıcılı olarak WINDOWS NT altında hazırlanan sisteme, işletmenin çeşitli departmanlarındaki 16 terminalin de bağlandığını 
da belirten Yrd. Doç. Dr. GVNDOĞAR, projeye de kendisinin yanısıra Arş.Gör. Muharrem DÜĞENCİ ve Bilgisayar Programcısı Uzman 

Yüksel YURT A Y'm da yeraldığtnı söyledi.
Federal Elektrik A.Ş.iiretim planlama yetkililerinden End.Müh.Eyüp ANNAÇ ve Mak.Müh.Mehmet KOR bu sistemin imalatın ve 

stokların kontrolünü büyük ölçüde kolaylaştırdığını ve maliyetlerde önemli ölçüde azalma sağlayacağını belirterek. Sakarya Üniversitesi'ne 

teşekkür ettiler.



II
Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İsmail ÇALLI, 

Sakarya Sanayici ve İşadamları Derneği (SASİAD) Yönetim 
Kurulu Başkam Nedim ÖZİŞ'i makamında ziyaret ederek bir 
süre görüştü. Görüşmede SASİAD Yönetim Kurulu Üyeleri de 
hazır bulundu.

Rektör ÇALLI, SASİAD Yönetim Kurulu Başkam Nedim 
ÖZİŞ'e ve Yönetim Kurulu Üyelerine son yaptığı Almanya gezisi 
hakkında da bilgiler verdi.

ÇALLI burada yaptığı konuşmada. Dünya ülkelerinde 
üniversitemizin sanayiciler için büyük projeler 
gerçekleştirdiklerine dikkat çekerek; Sanayi ile daha sıkı 
işbirliğine hazır olduklarım sanayicimizden gelecek talepler 
doğrultusunda gereken hizmetin yapılacağını söyledi.

Rektör ÇALLI, SASİAD'ın Sakarya Üniversitesi'ne yaptığı 
katkılara da teşekkür ederek, SASİAD'ın yeni yönetim kurulunu 
tebrik etti.

Çiçek Yerine SAU Vakfı’na Yardım!
"Tepe Pratika Mobilya" nın Adapazarı Şubesi'nin 23 

Mart Cumartesi günü gerçekleşen açılışı için çiçek 
gönderilmemesinin istenmesi , isteyenlerin Sakarya 
Üniversitesi Vakfı’nın Vakıflar Bankası Adapazarı Şubesi 
2OO3935 nolu hesabırfö bağışta bulunması yolundaki 
istekleri SAÜ camiasında takdirle karşılandı.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan SAÜ Rektör Yardımcısı

Prof. Vahdettin SEVİNÇ, Tepe Mobilya’nın başlattığı bu 
geleneğin çok olumlu bir yaklaşım olduğunu belirterek; 
"Açılışlara çiçek gönderilmesi yerine, yarının Sakarya’sını 
inşaa edecek böylesi ulvi kuruluşlara yardım yapılması 
takdire şayandır. Ben bu geleneğin bundan sonra da 
devam edeceğine inanıyorum. Sakarya Üniversitesi Vakfı 
güçlü Üniversitenin teminatı olacaktır" dedi.
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Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İsmail ÇALLI, 
Fen Edebiyat Fakültesi Kurucu Dekanı Prof.Dr.Fethi 
ÇALLIALP onuruna bir yemek verdi.

Yemeğe, SAÜ Rektör Yardımcıları ve Fen-Edebiyat 
Fakültesi'nin yeni Dekanı Prof.Dr.Osman TUTKUN da 
katıldı.

Rektör ÇALLI, yemekte SAÜ Fen-Edebiyat Fakültesi 
kurucu Dekanı Prof.Dr.Fethi ÇALLIALP'e Üniversitemizin 
şükran plaketim verdi.

ÇALLI burada yaptığı konuşmada "Fethi 
ÇALLIALP'in görev süresi dolmuştur. Kendisi 
Üniversitemize çok büyük hizmetlerde bulunmuşlardır. Bu 
katkılarının bundan sonra da devam edeceğine inanıyorum." 
dedi.

Daha sonra Fen-Edebiyat Fakültesi'nin eski ve yeni 
Dekanları Rektör ÇALLI ile hatıra fotoğrafı çektirdiler.



İngiliz Kredisi ile 128 Milyar lık
Laboratuar Malzemesi

Sakarya Üniversitesi Mühendislik ve Fen-Edebiyat 
Fakültesi laboratuar ve atölyelerinin modernleştirilmesi için 
yürütülen ve "İngiliz kredisi "olarak da bilinen proje 
kapsamında Sakarya Üniversitesi'ne 1280 bin Pountluk 
(yaklaşık 128 milyar TL.) malzeme alımı planlandığı ve bu 
malzemenin %90'nın Üniversitemize teslim edildiği bildirildi.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Mühendislik 
Fakültesi Öğretim Üyesi ve İngiliz Destekli Kredi Koordinatörü 
Doç. Dr. Ahmet OĞUR İngiliz kredisi çerçevesinde alınan 
cihazlar sayesinde laboratuar ve atölyelerin modernleşmesi 
sağlanarak, öğrenci deneylerinin daha uygun ortamlarda 
gerçekleşeceğini söyledi.

Doç. Dr. OĞUR, ayrıca bu cihazlarla Sakarya İlinde 
faaliyet gösteren sanayi kuruluşlarının çeşitli taleplerinin de 
Sakarya Üniversitesi tarafından kolayca karşılanabileceğini 
kaydetti.

İngiliz Kredisi ile Üniversitemize kazandırılan cihazların 

bölümlere göre dağılımı pound olarak şöyle:
Kimya Bölümü 27.374, İnşaat Mühendisliği Bölümü 273.743, 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 228.119, Endüstri 
Mühendisliği Bölümü 82:123, Makina Mühendisliği Bölümü 
201.118, Metalürji Mühendisliği Bölümü 164.246, Fizik Bölümü 

91.248 Pound.

r Özel Güvenlik Birimi Kuruluyor!■s
Sakarya üniversitesi Eseptepe Kampüsü'nün güvenliğinin 

sağlanması amacıyla Özel Güvenlik Birimi kuruluyor. 3'ü 
Güvenlik Şefi olmak üzere 42 personelden oluşacak olan 
güvenlik birimine lise mezunu ve askerliğini komando olarak 
yapmış kişiler alınacak. Maliye Bakanlığı1 nın olurundan sonra 
harekete geçilerek oluşturulacak olan güvenlik biriminin, 
SAÜ'nin güvenliği açısından olumlu gerekli olduğu ifade edildi.

Federal Almanya Büyük Elçiliği Basın Ataşesi Kari 
BRIEM, Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü'nün davetlisi olarak 15 
Nisan Pazartesi günü Adapazarı'na gelecek.

Abasıyamk Sanat Merkezi'nde 16 Nisan Sah günü 
"Değişen Almanya'nın Şansları ve Riskleri" konulu konferans 
çerçevesinde Büyüyen İşsizlik, Almanya'nın Ekonomik Durumu, 
Alman Sosyal Sistemindeki Atdımlar ve Alman Yüksek 
Teknolojisi konusunda bilgi verecek olan Kari BRIEM, 
programının ilk gününde Sakarya Valisi Erdinç 
BÜYÜKAKALIN, Adapazarı Belediye Başkanı Aziz DURAN ve 
SAÜ Rektörü Prof.Dr.İsmail ÇALLI'yı da ziyaret ederek görüş 
alışverişinde bulunacak. Kari BRIEM 15 Nisan'da Basın 
temsilcilerinin de yeralacağı bir gurupla akşam yemeği yiyecek.

Federal Almanya Basın Ateşesi Kari BRIEM; programının 
son günü olan 17 Nisan Çarşamba günü sabahı da Elmas Otel'de 
bir basın kahvaltısı düzenleyecek.

Federal Almanya Büyükelçiliği Basın Ateşesi Kari 
BRIEM'in Adapazarı ziyareti 3 gün sürecek.

İngilizce Destekli 
Öğretim Programı 
devam ediyor.

İyi bir mühendisin günümüzde en çok sahip olması 
gereken özelliklerden biri olan yabancı bir dili iyi bir şekilde 
okuyup anlaması ve tercüme edebilmesini sağlamak için 
üniversitemizde başlatılan İngilizce Destekli Öğretim Programı 
bu yıl üçüncü yılını sürdürmektedir. Mühendislik Fakültesinin 
bütün bölümlerine en yüksek puanla girmiş öğrencilere belirli 
kontenjan ayrılarak programa katılma imkanı verilmektedir. 
İlk iki vd 52 öğrenci, bu vd ise 75 öğrenci bu imkandan 
y ar ar (anmaktadır.

Üniversitemiz okutmanlarından Necati ULU, Nazan 
GÜRSOY, Hüseyin İSEN, Vildan YAZICI, Zeki KÜP ve 
AvusturyalI Andreas Tifeanbach tarafından yürütülen bu 
programla öğrencüer bir yıl boyunca haftada toplam 29 saat;

Temel İngilizce: 17 saat
Okuma+Yazma: 5 saat
Konuşma: 2 saat
Teknik İngilizce: 5 saat derslerini görmektedirler.

PERSONELE BİLGİSAYAR KURSU
SAÜ Personel Dairesi Başkanlığı nca düzenlenen 1996 yılı Eğitim 

faaliyetlerinden "Bilgisayar Eğitimi" nin İlk programı "Bilgi İşlem 

Merkezi'nde başladı.
Nisan ayı boyunca sürecek olan program çerçevesinde şu anda 

MS-DOS işletim sistemi (Bilgisayar İşletmenliği) kurslarının devam 

ettiği bildirildi. Konu ile ilgili olarak yapdan açıklamada "Internet ve 
Winword" konularında eğitimin devam edeceği şu anda hocası İlhan 

HOŞ YUMRUK tarafından 14 kursiyere eğitim verildiği belirtilerek, 
yapdan bu eğitimin personel tarafından büyük bir ilgi ve heyecanla 
karşdanddığı hizmet İçi eğitimin daha yüksek seviyeye getirileceği ve 

ileriki aşamalarda da devam edeceği kaydedildi.

NEVRUZ BAYRAMI SAKARYA
MESLEK YÜKSEKOKULITNDAYDI"

Geleneksel Nevruz Bayramı 21 Mart'ta Sakarya 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu'nda törenle kutlandı. Törene 
Rektör Yardımcısı Prof.Vahdettin SEVİNÇ, Prof.Burhan 
SÜMER, SMYO Müdürü Prof.Adil ALTINDAL, çok sayıda 
öğretim elemimi ve öğrenci katddı. Törene ayrıca 
üniversitemizde okuyan Türkiye Cumhuriyetlerinden 
öğrencilerde katıldı. Bir konuşma da öğrenciler "Nevruz" un 
kendi ülkelerinde de kutlandığını belirterek "Bu coşkuyu 
burada yaşamaktan mutlu olduk. Bize bu fırsatı veren 
Sakarya Üniversitesi yöneticilerine teşekkür ederiz" diyerek 
duygularını ifade ettiler. Daha sonra SAÜ Fen-Edebivat 
Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Recep YAŞA bir 
konuşma yaparak "Nevruz" hakkında bilgi verdi. 
Konuşmaların ardından "Nevruz Yemeği "yendi. Ardından 
geleneksel "Nevruz Ateşi" yakıldı. Öğrenciler ateşin üzerinden 
atladılar.Nevruz kutlamaları çoşku ve' heyecanla tamamlandı.



Nevruz Bayramı nedeniyle Sakarya Üniversitesi Fen- 
Edebivat Fakültesi Konferans Salonunda "Dünden Bugüne 
Nevruz" konulu bir konferans verildi.

Konferans Üniversitemiz Tarih Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd.Doç.Dr.Recep YAŞA konuşmacı olarak katıldı.

Öncelikle "Nevruz"un kelime anlamı tarihi hakkında 
genel bilgiler veren Yrd.Doç.Dr.Recep YAŞA, Nevruz'un 
Türklerin eski bir bayramı olduğunu ve İslam'dan önce 
Türk toplumların da yaygın olarak gözlendiğini daha 
sonra bazı bölgeler hariç İslam'ın da etkisiyle bayramın 
mahiyetini yitirdiğini söyledi.

"Yeni gün" manasına da gelen "Nevruz" un baharım 
başlangıcını temsil ettiği ve bugün de pek çok Türk kökenli 
toplunılarda kutlandığım belirten Yrd.Doç.Dr.YAŞA, bu 
bayramın bilinçli olarak çarpıtılmasının yanlış olduğunu 
söyledi.

Konferansta Rektör Yardımcıları Prof. Burhan 
SÜMER, Prof.Vahdettin SEVİNÇ'in yanısıra çok sayıda 
öğrenci ve davetli topluluğu katıldı.

Sakarya Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Orban OKAY, Çanakkale savaşının "bitti'' denilen bir milletin 
dirilişi olduğunu söyledi. Mehmet Akif Ersoy şiiri ve Çanakkale 

konulu bir konuşma yapan Prof. Dr. OKAY, Çanakkale savaşının 
karanlığın içinden doğan bir iman güneşi olduğunu kaydetti.

Sakarya Üniversitesi tarafından düzenlenen ve Prof. Dr. Orhan 

OKAY, Yrd. Doç. Dr. H. Emin SEZER'in konuşmacı olarak katıldığı 
Çanakkale Şehitlerini Anma programı İlahiyat Fakültesinden Yrd. 

Doç. Dr. Ali ERBAŞ tarafından okunan Kur'an-ı Kerim ile başladı.
Daha sonra klasik anlayış dışmda Çanakkale'nin Tarihçesi 

Yrd. Doç. Dr. H. Emin SEZER tarafından anlatıldı. Tarih Bölümü 
Öğrencisi Emin BALABAN'ın "Çanakkale Destanı" Şiirin den sonra 

Çanakkale'nin Edebi Cephesi Prof. Dr. Orhan OKAY tarafından 
aktarıldı.

Program Kur an ı Kerim ve dualarla sona erdi. Eşsiz şehitleri 
rahmetle anıyoruz.

.Bilal ER YILMAZ

- Prof. Dr. Bilal ERYIIMAZ kimdir?
1950 yılında Uşak-Karahallı'ya bağlı Külköy'de doğdu. İlk öğrenimini köyünde, orta 

öğrenimini İsparta ve Uşak'ta tamomladı. 1977 yılında, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'nden 
mezun oldu. Bir yıl sonra, Ege Üniversitesi İktisat Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümüne asistan olarak 
atandı. Yükseklisonsını İktisat Fakühesi'nde, Doktorasında YÖK un kuruluşu ile birlikte İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi olarak değiştirilen ve Dokuz Eylül Üniversitesi bünyesinde yer alan kurumda 
tamamladı. (1984). 1982-83 yılları arasında İngiltere Reading Üniversitesi Politika Bölümünde 
"Merkezi İdare-Mahalli İdare İlişkileri" ve "Bürokrasi" konularında araştırma ve incelemelerde 
bulundu.

31 Temmuz 1984 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi iktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Kamu Yönetimi Bilimleri Anabilim Dalına öğretim görevlisi, 26 Şubat 1987'de de aynı bilim dalına 
Yardımcı Doçent olarak atandı. Altıncı Beş Yıllık Kalkınma Planının hazırlanması çerçevesinde DPT'de 
oluşturulan "Mahalli Hizmetlerin Yerinden Karşılanması Özel İhtisas Komisyonunda" aktif görev aldı. 
13 Ekim 1989 tarihinde Kamu Yönetimi Dalında Doçent ünvanı aldı. 1989-1994 yılları arasında 
Kamu Yönetimi Bölümü Başkan Yardımcılığı ve Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığı 
görevlerinde bulundu. 1994-1995 yıllarında, Dokuz Eylül Üniversitesi Ege Bölgesi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (EBAMER) Yönetim Kurulu Üyeliği ve Celal Bayar Üniversitesi Mahalli İdareler 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (MİDAMER) danışma kurulu üyeliiği görevlerini yürüttü.

ERYIIMAZ, Dokuz Eylül Üniversitesinde Kamu Yönetimi, Personel Yönetimi, Yönetim 
Bilimi, Türk Yönetimi Tarihi, Siyaset Bilimi ve Siyaset Sosyolojisi gibi dersleri yürüttü. Aynı 
üniversitenin bünyesindeki Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde dört doktora tezi ile 13 Yüksek Lisans tezini 
yönetti. ERYILMAZ, 14.07.1995 tarihinde Sakarya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Kamu Yönetimi Bölümüne Prof, olarak otandı. ERYILMAZTn 10'u kitap olmak üzere 35 kadar yayını 
bulunmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

- Üniversitemizdeki gelişmeleri değerlendirirmisiniz?
Üniversitemizde daha yeniyim. Buradaki görevime 24 Temmuz 1995 tarihinde başladım. 

Gördüğüm kadarıyla üniversitemiz çok hızlı bir gelişme sürecinde. Dinamik yöneticileri ve öğretim 
elemanları ile birlikte üniversitemizin, kısa zamanda ve en çok tercih edilen, yayın yapan, bilimsel 
aktivitelerde öncü ve ses getiren bir kurum olacağına inanıyorum. Fiziki yetersizliklere rağmen bugün 
gelinen nokta, bunu kanıtlamaktadır. Fiziki kapasitenin hızla gelişmekte olduğunu müşahade 
etmekten mutluyum. Bu konudaki çalışmalarından dolayı sayın rektörümüzü kutlamak isterim.

Üniversitemiz coğrafi konumu bakımından da en hızlı gelişme sürecinde yer alan İstanbul 
megapolünün Anadolu'ya uzanan ayağında yer almaktadır. Bir bakıma Sakarya, İstanbul'un 
kapısıdır. İktisadi, Ticari, Sosyal ve hatta turistik yönden önemli bir gelişme gösteren bu yörenin, en 
çok göç ve yatırım alan bir cazibe merkezi olduğu görülmektedir. Söz konusu merkezin 
yapılanmasında üniversitemizin önemli rolü olacaktır. Adapazarı, sağlıklı bir üniversite kenti için fiziki 
ve beşeri unsurlar bakımından optimal bir nitelik taşıdığı söylenebilir. Bugünkü gelişmeler ve 
tecrübeler dikkate alındığında, orta büyüklükteki kentlerin, üniversiteler açısından da ideal 
büyüklükler olduğu görülmektedir.

- I.I.B.f'nin bugünkü durumu hakkında bilgi verimisiniz?
IIBF, 1993 yılından bu yana faaliyetini sürdürmektedir. Bu bakımdan yeni bir fakültedir. 

Fakültemiz İşletme, İktisat, Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel olmok üzere yedi bölümden 
oluşmaktodır. Bunlar içinde, işletme, İktisat ile Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler bölümleri 
faal olup, lisans ve lisansüstü programları yürütmektedir. Kamu Yönetimi Bölümünde ise, 1995-1996 
öğretim yılında yalnızca lisansüstü programlar yürütülmektedir. Fakültemizde 9 Profesör, 2 Doçent, 8 
Yardımcı Doçent ve 50'ye yakın Arş.Gör. kadrolu olarak görev yapmaktadır. Bu arada İstanbul'un 
değişik üniversitelerinden gelen öğretim üyeleri, Fakültemiz'deki öğretime önemli katkı 
sağlamaktadır.

- Kamu Yönetimi Bölümünüz hakkında neler söylemek istersiniz?
Kamu Yönetimi, Fakültemizin yeni açılan bölümlerindendir. 1995-1996 öğretim yılında, 

lisansüstü düzeyinde öğretime başladık. Bu çerçevede iki yüksek lisans ve bir de doktora programı 
yürütmekteyim. Bu programlarda yaklaşık 45 öğrencimiz bulunmaktadır. Lisansüstü programlarına, 
beklediğimiz sayının üzerinde başvuru olmuştur. Bir örnek vermek gerekirse, doktora programına 
yaklaşık 30 öğrenci başvurmuştur. Önümüzdeki yıllarda da başvuruların artarak devam edeceği 
anlaşılmaktadır. Bölümde, halihazır 2 Profesör, 1 Doçent 1 Yrd.Doç.ve 8 Arş.Gör.bulunmoktodır. 
Bunlardan 3 Arş.Gör.yurtdışındo yüksek lisans yapmaktadır.

Bölümümüz 1996-97 öğretim döneminde l.ve ll.öğretimde lisans programına 
başlayacaktır. Kamu yönetimi, sosyal puanla öğrenci olmaktadır. En çok tercih edilen bölümlerden 
olduğu için, giriş puanları oldukça yüksek bulunmaktadır. Öğrencilerimizin eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinde en çok ihtiyaç hissettiğimiz materyal, temel ve yardımcı ders kitaplarıdır. 
Kütüphanemiz, yeni bir üniversite olması sebebiyle yeni oluşmaktadır. Öğrencilerimizin kaynak 
sorunlarını, kendi kütüphanemizi kullandırmak suretiyle aşmaya çalışıyoruz. Kütüphanemizin elbirliği 
ile, en azından lisans öğrencilerimizin kitap sorunlarını çözebilecek aşamaya geleceğini ümit ediyor. 
Yöneticilerimize, öğretim elemanlarımıza, personelimize ve öğrencilerimize çalışmalarında başarılar 
diliyorum.
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SAKARYAJİNİVERSİTESİ FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Fakültemiz 1993 yılında Sakarya Üniversitesi'ne bağlı olarak açılmış, 1993-1994 öğretim yılında 31 öğrenci ile eğitime 
başlamıştır.

Fen - Edebiyat Fakültesi eğitim ve öğretimimini Mithatpaşa'da bulunan TCDD Eğitim Tesisleri binasında 
sürdürmektedir. Fakültemiz Bölümleri ve Bölüm Başkanları şunlardır;

- Matematik Bölüm Başkanı
- Fizik Bölüm Başkanı
- Kimya Bölüm Başkanı
- Tarih Bölüm Başkanı
- Sosyoloji Bölüm Başkanı
- Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkam
- Batı Dilleri ve Edeb.Bölüm Başkanı
- Eğitim Bilimleri Bölüm Başkam
- Beden Eğt.ve Spor Öğr.Bölüm Başkanı

: Yrd. Doç. Dr. İbrahim ÖZGÜR
: Prof.Dr.Mustafa İLHAN
: Prof. Dr. Osman TUTKUN
: Prof. Dr. Fahrettin OLGUNER
: Prof. Dr. Sami ŞENER
: Prof.Dr.Orhan O KAY
: Yrd.Doç.Dr.İlyas ÖZTÜRK
: Doç. Dr. H.Musa TAŞDELEN 
: Prof. Vahdettin SEVİNÇ

Prof.Dr. Osman TUTKUN Fen - Edebiyat Fakültesi Dekanı
1952 yılında Karasu'da doğdu. Orta öğrenimini Karasu ve Adapazarı'nda tamamladı. 1968 yılında ITÜ 

Kimya Fakültesine girdi ve 1973'de Kimya Yüksek Mühendisi olarak mezun oldu. 1974-75 yılları arasında Yıldız 
Teknik Üniversitesi’nde araştırma görevlisi olarak çalıştı. 1975 yılında MEB adına doktora yapmak üzere 
İngiltere'ye gitti. 1977 yılında Laughborough Universitv of Technology'de Yüksek Lisans ve 1981'de Manchester 
Üniversitesi’nde (UMIST) doktorasını tamamladı. 1978-80 arasmda aynı bölümde part-time asistan olarak çalıştı. 
Yurda dönüşte 1982-89 arasmda Elazığ Fırat Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak bulundu. 1983-1989 yılları 
arasında Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanı yardımcılığı. Bölüm Başkanı Vekilliği ile Temel İşlemler ve 
Termodinamik Anabilim Dalı Başkanlığı yaptı. 1987'de Doçent oldu. Bu süre zarfında Malatya İnönü 
Üniversitesi ile Erzurum Atatürk Üniversitesi'nde part-time öğretim üyesi olarak da hizmet etti. 1987-89 yıllan 
arasmda IUPAC Harvvell Technology (Thermal Hydraulics Division) de araştırıcı olarak çalıştı. Dönüşte 1990-94 
yılları arasmda Gebze'deki TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi Kimya Bölümünde araştırıcı olarak çalıştı. 
Şubat 1994'de Sakarya Üniversitesi'ne profesör olarak atandı. Bu zamandan beri Kimya Bölüm Başkanı ve 
Fizikokimya Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yürütmektedir. 10'u yurtdışı olmak üzere 40 kadar yayım 
bulunmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yrd.Doç.Dr.İlyas ÖZTÜRK Fen - Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı
İlyas ÖZTÜRK 01.01.1952 tarihinde Trabzon ilinin Of kazasında doğdu. İlk.orta ve lise öğrenimini 

Adapazarı'nda yaptı. Viyana Üniversitesi Edebiyat Fakültesinde öğrenimine başlayıp daha sonra, İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Alman Filoloji Bölümüne yatay geçiş yaptı. (1972)

1977 yılında Atatürk Eğitim Enstitüsü Almanca Bölümünü (Eğitim Fakültesi) bitirdi. 1979 yılında 
Edebiyat Fakültesindeki Alman Filolojisi öğrenimini tamamladı. 1980 yılında İ.Ü.'de doktora çalışmalarına 
başladı ve 1984 yılında Doktora tezini vererek Phil.Dr.Unvanını kazandı. 1993 yılında Yardımcı Doçentlik sınavım 
kazanarak SAÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümüne öğretim üyesi olarak atandı. 1995 
yılında Merkezi Doçentlik Yabancı Dil sınavım da vererek akademik çalışmalarına devam etmektedir. Kendisinin 
çeviri ve Alman Dili konusunda üçü yurtdışı olmak üzere sekiz bilimsel çalışması vardır. Halen Fen-Edebiyat 
Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanlığını da yürütmektedir.

Orhan TUN AÇAN Fen - Edebiyat Fakültesi Fakülte Sekreteri
1950 Adapazarı doğumlu. İlk,orta ve lise öğrenimini Adapazarı'nda yaptı. 1976 yılında İstanbul 

Üniversitesi İktisat Fakültesini bitirdi. 1982 yılında Sakarya Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisinde memur 
olarak göreve başladı. YÖK'ün kurulması ile İTÜ'ye bağlanan Sakarya Mühendislik Fakültesinde Öğrenci İşleri 
Birim Sorumlusu olarak görev yaptı. 1993 Nisan avında Sakarya Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına, 
Ekim 1995 tarihinde Sapanca M.Y.O'da Öğretim Görevliliğine 21 Mart 1996 tarihinde de Fen-Edebiyat Fakültesi 
Sekreterliğine atandı. Halen Fen-Edebiyat Fakültesi Sekreteri olarak görevine devam etmektedir.



BİLARDO TURNUVASI YAPILDI.
Sakarya Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı tarafından "Bilardo Turnuvası" 
düzenlendi. Turnuvada SMYO Makina Resim 
Bölümü öğrencisi Kemal ARDALI birinci olurken, 
ikinciliği ise SMYO'dan ikinci öğretim işletme 
bölümü öğrencisi Mustafa ÖLMEZ, üçüncülüğü 
Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü 
öğrencisi Fökhan ELEM, dördüncülüğü ise yine 
Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği bölümü 
öğrencisi Nurbin KINALI aldı. Turnuvayı 
kazananlara ödülleri Rektör Yardımcısı 
Prof.Dr.Burhan SÜMER tarafından törenle verildi. 
Prof.Dr.Burhan SÜMER Sakarya Üniversitesi’nin 
ilklere imza attığını belirterek öğrencileri 
başarılarından dolayı kutladı.

Güreş'te Üçüncülük
Her alanda atılım içinde olan Sakarya Üniversitesi sporda 

da başarılar kazanmaya devam ediyor. Şanlı Grfa'da yapılan 
Üniversitelerarası Güreş Türkiye Birinciliğinde 57 kg.da SAÜ'nden 
Mehmet ATMACA 3.olarak bronz madalya aldı. Sakarya 
Üniversitesi güreş takımının Türkiye Birinciliklerine katılması ve 
özellikle Mehmet ATMACA'nın dereceye girip madalya alması 
Üniversitemiz için büyük bir sevinç yarattı. Güreş takımımızı ve 
Mehmet ATMACA'yı tebrik* ediyor, başarılarının devamım diliyoruz.

••

Turizm Öğrencisi nden
Şiir Sergisi

Sakarya Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Turizm Il.(İ.Ö) 
öğrencisi olan Cengiz ŞAFAKOĞLU'nun şiir sergisi 5-20 Mart 1996 

tarihleri arasında Abasıyanık Sanat Merkezi ’nde gerçekleşti. Lirik 
türde şiir yazan Cengiz ŞAFAKOĞLU. sergiye iştirak eden okurların 

düşüncelerini aldığını, bu düşüncelerin kendisine yol göstereceğini 
belirtti. Kendisine şiir dünyasından başarılar diliyoruz.

Gözlerindeki bakışlar bir başka güzel 

Gülüşlerin bir başka karçiçeğinı 
İçimde ateşsin, buram, buram...

Personelde Korale Hakemimiz de var
SAÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı bünyesinde 

sistem Çözümleyicisi olarak görev yapan İlhan 

HOŞYUMRUK geçtiğimiz aylarda düzenlenen hakem 

seminerinde başarılı olarak resmi Karate Hakemi 
ünvanını kazandı.

KOBAŞ Karate Spor Salonu nda Meydan KOBAŞ ve 
Uğur KOBAŞın öğrencisi olan yeni hakemimiz İlhan 

HOŞYUMRUKü kutluyoruz.

Yanacaksın sonsuza dek karçiçeğim.

Rektörlük Kupası 
Startı Verildi.

SAÜ Rektörlük kupası bu

O

3 alanda büyük bir
heyecanla başlıyor. 17 Nisan da masa tenisi müsabakaları, 15-16-17- 
18 Nisanda futbol müsabakaları ve 24-25-26 Nisanda Voleybol
müsabakalarının yapılacağı Rektörlük Kupası nın büyük bir çekişme 
içerisinde geçeceği ve heyecanla izleneceği bekleniyor. Öğlencilerin 

çalışmalarına hız vererek hazırlandığı turnuvalara tüm 

öğrencilerimiz davetlidir.
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* Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı'na Kimya Bölüm Başkam Prof.Dr.Osman TÜTKÜN 
atandı. Genç Sakarya olarak Prof.Dr.TüTKÜN'a yeni görevinde başarılar diliyoruz.

* Fen-Edebiyat Fakültesi Sekreteri Kasım ERDALIn İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde 
göreve başlamasından sonra boşalan Fen-Edebiyat Fakültesi Sekreterliği'ne Öğrenci İşleri eski Daire 

Başkanı Orhan TÜNACAN getirildi. Orhan TÜNACAN'a yeni görevinde başanlar diliyoruz.

* üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı nda görevli mesai arkadaşımız 
Süleyman AVCI geçtiğimiz ay dünya evine girdi. Ebrar AKDOĞAN ile hayatını birleştiren 

Süleyman AVCl'yı ve eşini tebrik ediyor mutluluklar diliyoruz.

* Okutman Nihal TİMÜRKAYNAK'ın bir kızı oldu. Kübra adının verildiği bebeğe uzun ömürler 
diliyor, TİMÜRKAYNAK ailesini kutluyoruz.

* Okutman Haşan AKKAYA ameliyat oldu. 
Sakarya üniversitesi İlahiyat Fakültesi Okutmanlarından Haşan AKKAYA ameliyat oldu. 

Mesai arkadaşımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, Allah'tan acil şifalar diliyoruz.

* Hoşgeldiniz!
Dumlupınar üniversitesi'nden Öğr.Gör.Osman ÖRNEK Hendek M.Y.O'da göreve başlamıştır. 

Öğr.Gör.ÖRNEK aramıza hoşgeldiniz.

* Akdeniz üniversitesi'nden Yrd.Doç.Dr.Orhan BATMAN 22 Mart 1996 günü SAÜ'li 
olmuştur. SMYO'da göreve başlayan Yrd.Doç.Dr.Orhan BATMAN'da aramıza hoşgeldiniz.

* Milli Eğitim İl Müdürlüğü'nde memur olarak görev yapan Beyhan HACİOSMANOĞLÜ 
naklen Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında çalışmaya başlamıştır. Hoşgeldiniz.

* Personelimizden Memur Zeliha KÖKSAL'ın Mehmet Bilge KOKSAL adlı bir erkek 
çocuğu dünyaya gelmiştir. KOKSAL ailesini kutlar, yeni bebeğe uzun ömürler dileriz.

FİLtre SİstemLerî San. ve Tic. A. Ş.

••
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Dörtyol Modern Sanayi
Keresteciler Sitesi No. 12 
54200
ADAPAZARI

18 Mart Çanakkale Zaferi anma törenlerine Sakarya 
Üniversitesi'nden temsiien SAÜ MYO öğrencilerinden M.Vurai BİLİM 

katıldı.
17 Mart günü Çanakkale'de olan öğrencimiz, diğer 

üniversitelerin temsiien gelen öğrencilerle birlikte Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi tarafından İntepe Gençlik Kampı nda misafir edildi.

18 Mart günü Çanakkale Zaferi törenlerine katıldı. Tören 

alanından geçişten sonra arabalı vapurla Eceabat'a geçilerek 
Şehitler Abidesi, Şehitler ve Cepheler ziyaret edildikten sonra 
Çanakkale'ye dönüldü.

Öteyandan, SAÜ. Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı da 
Çanakkale'ye gezi düzenledi. Geziye öğrencilerimiz ve SAÜ Personeli 

katıldı.

Çelik Konstrüksiyon Makina İmalat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

Stell Construction Machine Manufacturing Ltd. Co.

E - 5 karayolu Üzeri Uzunlarla - İZMİT - 41320 / TÜRKİYE
TELEFON / PHONE: 9 0 (262) 375 21 91
Telefax : 9 0 (262) 375 22 66
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Genç Sakarya
SAHİBİ

SAÜ. Vakfı Adına Sorumlu Ya» İçleri Müdürü
Prof. Dr. İcmali ÇALLI Prof. Vahdettin SEVİNÇ

Yaym Kurulu Başkam 
PrçK Burtıen SÜMER

Teknik Yoneum
Orhan GÜÇLÜ

Genel Yayın Yönetmem Yazışma Adresi
Ott KtZHOAG Yem Camı Mah Sakarya Cad.

No 62 ADAPAZARI
Öğrenci - Spor Haberleri Tel 0(264)278 43 60

Vidan KOC
Ramazan GULOCEK

Faks : 0(264) 278 43 61

Gürfcan YUMZ Baskı
Serap ACAR 

Tarttan ISSEVER 
Fatma EKSİ 

M Vural BİLİM 
Ebru KARAASLAN

SAU Ofset Tesisler.

"TÜRK DÜNYASINA GENEL

Bu yıl ağaç bayramı yeşil bir çevreye destek veren Sakarya Üniversitesi Esentepe Kampüsünde 
kutlandı. Ağaç bayramı kutlamalarına Sakarya Valisi Erdinç BÜYÜKAKALIN. Rektör Vekili Prof.Vahdettin 
SEVİNÇ çok sayıda öğrenci ve basın mensubu katıldı. Kutlamada bir konuşma yapan Rektör Vekili 
Prof.Vahdettin SEVİNÇ, ağaçlandırma çalışmalarında en büyük destekçilerinden Orman Bakanlığı İl Teşkilatı 
olduğunu belirterek Kampüste çam ve meşe olmak üzere yaklaşık 50.000 adet orman ağacı mevcuttur. 1996 
yılı ağaç dikim mevsiminde bugün gerçekleştirilecek dikimlerle birlikte ulaşılan sayı 6000 Adandır. 1997 
hedefini onbinlerle ifade etmek isterim. Bu arada Kampüs alanı gezlldiğinde çok anlamlı tabelalar 
görülecektir. Bunlar arasında; okullar, özel kuruluşlar çeşitli teşekküller ve özel şahıslar yer almaktadır. SAD 
olarak dikeceğimiz ağaçlarla bu bölgeyi ilimizin en önemli ormanı haline getireceğiz" dedi. Prof.Vahdettin 
SEVİNÇ dikilen ağaçlatın gölgesinde mutlu günlerde buluşmaları dileğiyle törene katılanlann "Ağaç 
Bayramım" kutladı. Törende bir konuşma yapan Sakarya Valisi Erdinç BÜYÜKAKALIN ise; ağaca önem veren 

toplumlann yeryüzünde güçlü devletler olarak kaldığına dikkat çekerek, ağaçlandırma faaliyetine ilim yuvası 
Sakarya Üniversitesi nden başlamanın çok ayrıcalıklı bir önemi olduğunu ifade etti. Bu konuşmalardan sonra 
hep birlikte çorbalar içildi. Daha sonra törene katılan izciler ve öğrenciler çok sayıda ağaç diktiler.

Öteyandan, Sakarya Üniversitesi Vakfı Üyesi olan Kenan MARAŞ0GLU adına da Esentepe Kampüsü 
ağaçlandırma sahasına 500, Atatürkçü Düşünce Demeği tarafından 1500, Sedat Ekinci tarafından 250, 
TÜVASAŞ A.Ş. tarafından 250, GOODYEAR A.Ş. tarafından 100, Esnaf Odalan tarafından 150, Dr. Hikmet KIRDAĞ 

tarafından 750, Adapazarı Lions Klubü tarafından 1000, DYP Gençlik ve Kadın Komisyonları tarafından 1000, 
Kenan SAKALLIOĞLU tarafından 1000 ve Atilla SAĞIR tarafından 150 yeni fidan, öğrencilerin katılımıyla 

dikiliyor.

Ortak bir alfabe kaçınılmaz ! Sakarya Üniversitesi tarafından düzenlenen ve İstanbul 

Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı 

Başkam Prof.Dr.Turan YAZGAN'ın konuşmacı olarak katıldığı 
"TÜRK DÜNYASINA GENEL BAKIŞ" konulu konferans 9 Nisan 

Salı günü Adapazarı Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Konferans 

Salonu'nda yapıldı.
Konferansa Sakarya Valisi Erdinç BÜYÜKAKALIN, SAÜ 

Rektörü Prof. Dr. İsmail ÇALLI, Öğretmı Üyeleri ve çok sayıda 

öğrenci katıldı.
Prof. Dr. Turan YAZGAN konferansta öncelikle dünden 

bugüne Türk toplumlarının genel bir değerlendirmesini yaparak; 

Rusya'nın dağılmasından sonra Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak 

ve Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı olarak yapılan çalışmalar 
hakkında bilgiler verdi.

Türklerin bugün

olarak yaşadığına dikkat çeken Prof. Dr. Turan Y’AZGAN, 

bizler Milletlerarası sahada bir mücadele içerisinde 

zorundayız. Bizim halkımızın hiç bir uluslararası sahada 

hakkı yoktur." dedi.
Prof. Dr. YAZGAN, Türkiye Cumhuriyetinin insan 

açısından Türk Dünyası'nın bugün içerisinde bulunduğu 

görevler üstlenmesinin de kaçınılmaz olduğunu

insan haklarının pek çoğundan mahrum 

" Bugün 

olmak 

ı oyu ve

haklan 

durum
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açısından önemli 
söyledi.

Bugün aynı 

bakışım Türkiye 
içeride ve dışarıda oynanan oyunların altında vatan gerçeğin de bu 

olduğunu kaydetti.
Bugün Türk Dünyası için ortak bir alfabenin de büyük bir 

ihtiyaç olduğunu ve kültürlerin ancak ortak bir alfabeyle gelecek 
nesillere aktarılabileceğine de dikkat çeken Prof. Dr. YAZGAN, 
Türk Cumhuriyetlerine kendi dillerini öğretmek için alfabe 

konusunda bir çalışma yapılmasının kaçınılmaz olduğunu söyledi.
Türk topluluklarından İslamiyet dışında başka dinlere 

inananların olduğunu da belirten Prof. Dr. YAZGAN; " Rusya'dan 
kopan Türk Devletleri bizden önce Kur'an istediler. Kur'aııı 

okumayı bilmiyorlar. Ama dinlerini unutmamışlar ve Kur'an ’a bir 

özlem duyuyorlardı. Bizde onlara Kur'an gönderdik."dedi.
Türk Dünyasına yönelik Devletimizin . vakıf ve özel şahısların 

okullar açılmasının mutluluk duyduklarını belirten Prof. Dr. Turan 
YAZGAN, İngilizce eğitimin dışında Türkçe eğitim veren okulların 

açılmasının kaçınılmaz olduğunu söyledi.
Konferanstan sonra Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

İsmail ÇALLI Prof. Dr. Turan YAZGAN'a SAÜ'nin bir şükran 

armağanım sundu.

kökenden gelen 250 milyon Türk'ün, Dünyanın 
Cumhuriyeti’ııe çevirdiğini söyleyen YAZGAN,


